ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Luís Alves

Rua Erich Gielow ,35 - Fone !Fax (47) 3771271 / (47) 3771273
CNPJ - 83102319/0001-55 CEP: 89 115 - 000

PORTARIA de N° 054 I 2009

"Altera lotação de Servidor Público Municipal ".

Viland Bork, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições Legais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1° - Altera a lotação da Servidora Pública Municipal Sra. FRANCYNE MAISE ESPIG,
com o Cargo de Recepcionista, lotada na Secretaria da Saúde e Assistência Social, para
ser lotada no Gabinete do Prefeito, em decorrência de melhor aproveitamento dos serviços
públicos.

Art. 2°_ Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em 02 de Março de 2009.

~'
Viland Bork

Prefeito Municipal de Luís Alves - se

PUBLICADO
no rnurãl de publicação Oficial e
e registrO no livro de Publicações, em:

Ç)Z I 0.5 l.;.;;.rO..:;..7'__